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Oficina destino: DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - DIRESA
02401270 03/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. CARLOS VENT COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02401870 04/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MCLEMENTE           ARCHIVADO 06/10/2022

02403031 04/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REITERO REMITIR MATRIZ DE MOVIMIENTO DE VACUREITERO REMITIR MATRIZ DE M  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 05/10

02403067 04/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS CARLOS B. MAL COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02403094 04/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS DIANA MAYUMI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02406985 06/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR URGENTE INFORMACION SOLICITADA. REMITIR URGENTE INFORMACIO  WICAMPOS            SU ATENCION 10/11

02408860 10/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MAG. EDTIH PAUC COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02408973 10/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02408984 10/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. INF. RODOLF COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02410132 11/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02410275 11/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02411251 11/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MCLEMENTE           ARCHIVADO 12/10/2022

02411598 11/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02414773 13/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL COMISION DE SERVICIO LOCAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02415593 14/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL COMISION DE SERVICIO LOCAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02418504 17/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS MALD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02418511 17/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA PIUNDO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02420688 19/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL COMISION DE SERVICIO LOCAL  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02424656 21/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 

02424885 21/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. HAYDEE MARTCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 21/10

02426121 24/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MCLEMENTE           ARCHIVADO 26/10/2022

02427498 24/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: M.V. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            D

02427788 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TENC INF. RODOLF COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 

02427795 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. JUNIOR QUIRO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02427814 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02428350 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. INF. RODOLF COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02428357 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. NUT. JUNIOR QCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02428503 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. WILLYAM CAM COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02428627 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA. OSCAR LUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02430393 21/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT, SONIA FERNA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02430400 26/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02431618 27/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PARTICIPAR EN ENTREVISTA RADIAL PARTICIPAR EN ENTREVISTA RA  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02433498 28/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN DE TRABAJO APROBADO PARA SU EJECUCION PLAN DE TRABAJO APROBADO P  WICAMPOS            PLANIFICACIÒN FAMILIAR SU ATENCIÒN 28/10
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Oficina destino: DIRECCION DE GESTION DEL RIESGO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES - DIRESA
02412810 12/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A RESP. DE AREA DE PRES

02417879 17/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02417886 17/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ELIZABETH LAI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

Total : 3

Oficina destino: DIRECCION DE PROMOCION DE LA SALUD Y GESTION TERRITORIAL - DIRESA
02408103 10/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR URGENTE INFORMACION SOLICITADO REMITIR URGENTE INFORMACIO  MGUILLEN            SE ARCHIVO EL DIA 10-10-2022 POR ENCONTRARME 

02408210 10/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR URGENTE INFORMACION SOLICITADO REMITIR URGENTE INFORMACIO  MGUILLEN            SE ARCHIVO EL DIA 10-10-2022 POR ENCONTRARME 

02415443 13/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR INFORMACION DE ACUERDO A LO SOLICITA REMITIR INFORMACION DE ACU  MGUILLEN             

02415997 14/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C.D. MARTIN GUILLE COMISION DE SERVICIO LOCAL:  MGUILLEN             

02419796 18/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA PEDRO YA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02419806 18/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: CD. MARTIN JESUS COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02420694 19/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C.D. MARTIN GUILLE COMISION DE SERVICIO LOCAL:  MGUILLEN             

02424710 21/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MGUILLEN             

02426144 24/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  DEJAR SIN  EFECTO MEMORANDO DE REFERENCIA DEJAR SIN  EFECTO MEMO. DE R MGUILLEN             

02429255 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MGUILLEN             

Total : 10

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE SALUD
02401870 04/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MCLEMENTE           ARCHIVADO 06/10/2022

02411251 11/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MCLEMENTE           ARCHIVADO 12/10/2022

02424656 21/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 

02424710 21/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MGUILLEN             

02426121 24/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MCLEMENTE           ARCHIVADO 26/10/2022

02426144 24/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  DEJAR SIN  EFECTO MEMORANDO DE REFERENCIA DEJAR SIN  EFECTO MEMO. DE R MGUILLEN             

02429255 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MGUILLEN             

Total : 7

Oficina destino: LABORATORIO DE REFERENCIA REGIONAL DE SALUD PUBLICA- DIRESA
02410268 10/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. OLIVER TRE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

02427479 24/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. OLIVER TRE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

Total : 2

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 3 de 4

Fecha: 15/11/2023
Hora: 11:10:24

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/10/2022 Hasta: 30/10/2022 

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

Oficina destino: OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DIRESA
02401270 03/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. CARLOS VENT COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02401870 04/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MCLEMENTE           ARCHIVADO 06/10/2022

02403067 04/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS CARLOS B. MAL COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02403094 04/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS DIANA MAYUMI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02408860 10/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MAG. EDTIH PAUC COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02408973 10/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02408984 10/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. INF. RODOLF COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02410132 11/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02410268 10/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. OLIVER TRE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

02410275 11/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02411251 11/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MCLEMENTE           ARCHIVADO 12/10/2022

02411598 11/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02412810 12/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A RESP. DE AREA DE PRES

02414773 13/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL COMISION DE SERVICIO LOCAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02415593 14/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL COMISION DE SERVICIO LOCAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02415997 14/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C.D. MARTIN GUILLE COMISION DE SERVICIO LOCAL:  MGUILLEN             

02417879 17/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02417886 17/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ELIZABETH LAI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02418504 17/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS MALD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02418511 17/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA PIUNDO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02419796 18/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA PEDRO YA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02419806 18/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: CD. MARTIN JESUS COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02420688 19/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL COMISION DE SERVICIO LOCAL  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02420694 19/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C.D. MARTIN GUILLE COMISION DE SERVICIO LOCAL:  MGUILLEN             

02424710 21/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MGUILLEN             

02424885 21/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. HAYDEE MARTCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 21/10

02426121 24/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE SALUD PUBLIC ENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MCLEMENTE           ARCHIVADO 26/10/2022

02426144 24/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  DEJAR SIN  EFECTO MEMORANDO DE REFERENCIA DEJAR SIN  EFECTO MEMO. DE R MGUILLEN             

02427479 24/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. OLIVER TRE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

02427498 24/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: M.V. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            D

02427788 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TENC INF. RODOLF COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 

02427795 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. JUNIOR QUIRO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02427814 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02428350 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. INF. RODOLF COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02428357 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. NUT. JUNIOR QCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02428503 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. WILLYAM CAM COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02428627 25/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA. OSCAR LUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL
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02430393 21/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT, SONIA FERNA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02430400 26/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02431618 27/10/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PARTICIPAR EN ENTREVISTA RADIAL PARTICIPAR EN ENTREVISTA RA  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

Total : 40
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